
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení 
Záměru projektu, Dokumentace pro společné 
povolení stavby, Projektové dokumentace pro 
provádění stavby a výkon autorského dozoru, 
včetně oznámení EIA

Název zakázky: „Změna trakční soustavy v úseku 
Praha Radotín (mimo) - Králův Dvůr (mimo)"
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele
pro modernizaci dráhy

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro doručování faktur:
• v listinné podobě na adresu: Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy,

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo
• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. nebo
• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2457/2021/PH 
ISPROFOND/Sub. ISPROFIN: 3273214901 / 5213510039 
(dále jen „Objednatel")

a

SAGASTA s.r.o.
se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 
IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
bank. spojení: ......................​.............​..........​......​...​........​........................

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti

(dále jen „vedoucí účastník společnosti") 

a

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


SUDOP BRNO, spol. s.r.o.
se sídlem: Kounicova 688/26, 602 00 Brno 
IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 3803

zastoupena: Ing. Radomírem Hanákem, jednatelem společnosti
Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem společnosti 
Ing. Martinem Mrázem, jednatelem společnosti

(dále jen „druhý účastník společnosti")

společníci společnosti „SAGASTA-SUDOP BRNO ŽST BEROUN" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 01. 04. 2021 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, kdy vedoucím účastníkem 
společnosti je firma SAGASTA s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha, 
IČO: 04598555, která je zmocněna na základě citované Společenské smlouvy k podpisu Smlouvy 
o dílo a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku 
a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 1. 4. 2021, 
kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

Korespondenční adresa:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 

číslo smlouvy Zhotovitele: 121 - 051 

(dále též společně jen jako „Zhotovitel")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 31. 5. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení 
záměru projektu, dokumentace pro společné povolení stavby, projektové dokumentace pro provádění 
stavby a výkon autorského dozoru, včetně oznámení EIA stavby „Změna trakční soustavy v úseku 
Praha Radotín (mimo) - Králův Dvůr (mimo)" ve znění jejího dodatku č. 1 a 2 ze dne 30. 9. 2022 
(dále jen „Dodatky"), s účinností Smlouvy ke dni 2. 6. 2021 (dále jen „Smlouva").

Cena Díla byla změněna těmito dodatky:

Původní cena Díla dle Smlouvy 27 977 000,00 Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 1 + 4 930 500,00 Kč bez DPH
Navýšení dle Dodatku č. 2 + 245 000,00 Kč bez DPH

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 
č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3"), jehož předmětem je:

1. Rozšíření předmětu Díla, na to navazující úprava ceny Díla a s tím související úprava 
Přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla a Přílohy č. 4 Smlouvy - Rozpis Ceny Díla.

Dochází k úpravě zpracovaného Záměru projektu dle připomínek v rámci procesu předjednávání 
se složkami MD pro předložení ke schválení CK MD mj. zachování stávající budovy PTM, využití 
stávajících prostor pro technologie ve stávajících objektech v oblasti seřaďovacího nádraží. 
Uvedené změny mají vliv na celou část zpracovaného Záměru projektu včetně Ekonomického 
hodnocení.

Smluvní strany se tak analogicky s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen jako „ZZVZ") dohodly na změně 
rozsahu Díla a s tím souvisejících úpravách nákladů zhotovitele o částku 245 000,- Kč.

Předmět díla Dodatkem č. 3 rozšířen o novou položku:



Aktualizace Zpracování ZP a DD stavby dle Pravidel 
přípravy a realizace akcí dopravní infrastruktury 
financovaných SFDI

......​......​....​......​......

Celkový cenový nárůst změn závazků ze Smlouvy analogicky s ustanovením § 222, odst. 9 
ZZVZ se navyšuje na celkem 18,52 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Úprava Ceny Díla 
je stanovena ke dni podpisu tohoto Dodatku č. 3.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 3, odst. 3.3 a odst. 3.5 
Smlouvy, článek 5, odst. 5.15 Smlouvy, Příloha č. 1 Smlouvy a Příloha č. 4 Smlouvy.

2. Úprava jednotlivých dílčích etap plnění Díla a s tím související úprava Přílohy č. 5 
Smlouvy - Harmonogram plnění.

Vzhledem k výše uvedenému rozšíření předmětu a etapizaci Díla se smluvní strany dohodly na 
úpravě harmonogramu plnění Díla spočívající v rozdělení původní 2. dílčí etapy plnění Díla na 
čtyři samostatné pod-etapy s označením 2a, 2b., 2c a 2d. dílčí etapa plnění Díla. Termín 
odevzdání 2c. dílčí etapy plnění Díla je stanoven do 1 měsíce ode dne nabytí účinnosti Dodatku 
č. 3, termín odevzdání 2d. dílčí etapy plnění Díla je stanoven do 6 měsíců od schválení ZP v CK 
MD.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se upravuje článek 5, odst. 5.15 Smlouvy 
a Příloha č. 5 Smlouvy.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 ZZVZ.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy 
takto:

1) Čl. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
a) ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovenou a předanou ZP, 
DD, DUSP a PDPS a řádně provedený výkon autorského dozoru zaplatit Zhotoviteli za podmínek 
stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla, která v součtu představuje Cenu za 
zpracování ZP, DD, DUSP a PDPS a cenu za výkon autorského dozoru ve výši dle Přílohy č. 4, 
ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 této Smlouvy, přičemž celková Cena Díla je:

Cena Díla dle Smlouvy, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 1, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 2, bez DPH 
Cena prací dle dodatku č. 3, bez DPH 
Cena Díla celkem dle dodatku č. 3, bez DPH

27 977 000,- Kč 
4 930 500,- Kč 
245 000,- Kč
245 000,- Kč 
33 397 500,- Kč

slovy: třicet tři miliónů tři sta devadesát sedm tisíc pět set korun českých

b) ruší se stávající znění odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5, ve znění 
dodatku č. 1 a dodatku č. 3 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění") a vykonávat 
autorský dozor po celou dobu realizace Stavby.

2) Čl. 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající znění odst. 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.15 Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Specifikace Díla - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3



Příloha č:. 2
Příloha č:. 3

Příloha č:. 4
Příloha č:. 5
Příloha č:. 6
Příloha č:. 7
Příloha č:. 8
Příloha č:. 9
Příloha č:. 10

Obchodní podmínky „OP/DUSP+PDPS/6/21" a OP/ZP+DUR/15/21 
Technické podmínky
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky "VTP/DOKUMENTACE/02/21"
c) Zvláštní technické podmínky
Rozpis Ceny Díla - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3
Harmonogram plnění - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3
Oprávněné osoby - nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 2
Seznam požadovaných pojištění
Seznam poddodavatelů
Související dokumenty
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Specifikace Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 - Specifikace Díla. Ruší se znění Přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 1 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 4 
platné k datu podpisu Smlouvy a Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 4 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 5 Smlouvy o dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 - Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění Přílohy č. 5 
platné k datu podpisu Smlouvy a Dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 5 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 
o registru smluv").

2. Zaslání Dodatku č. 3 správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento dodatek č. 3 zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2457/2021/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 121 - 051/MP, nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz má platnost originálu.



6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): Specifikace Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

příloha č. 3 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 3

V Praze

Za Zhotovitele:

Za SAGASTA s.r.o., vedoucího účastníka společnosti 
„SAGASTA-SUDOP BRNO ŽST BEROUN" a za SUDOP 
BRNO, spol. s r.o., druhého účastníka společnosti
„SAGAST A-SUDOP BRNO ŽST BEROUN" na základě 
Smlouvy o společnosti ze dne 01. 04. 2021

V Praze

Za Objednatele:

......​..........​............... 
29.07.2025 12:04 
Podepsáno elektronicky

. . . . . . . . ​. . . . ​. .....
............

Digitálně 
podepsal ..... 
​............
Datum: 2025.06.04 
12:07:41 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek generálního ředitele
pro modernizaci dráhy
Správa železnic, státní organizace

Ing. Jiří Čurda
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.

5/5





Specifikace Díla

1. Předmětem díla je:

Předmětem díla je zhotovení Záměru projektu a Doprovodné dokumentace, 
Dokumentace pro vydání společného povolení a Projektové dokumentace pro provádění 
stavby (dále všechny části předmětu Díla ZP+DD+DUSP+PDPS společně označované 
jako „Dokumentace") a oznámení EIA (dále jen Oznámení). Zároveň zhotovitel 
poskytne podklady a nezbytnou součinnost pro zpracování navazujících investičních 
akcí. Problematika EIA bude touto zakázkou řešena pouze do úrovně podání Oznámení. 
Následná dokumentace EIA není součástí zadání.

2. Požadavky na rozsah a zpracování přípravných dokumentací staveb souboru 
staveb jsou definovány Všeobecnými technickými podmínkami - přílohy č. 3b)

3. Upřesňující podmínky pro zpracování přípravných dokumentací staveb 
souboru staveb jsou uvedeny ve Zvláštních technických podmínkách - příloha 
č. 3c)

Dodatkem č. 1 se předmět Díla rozšířil o následující:

Předmět Díla se pouze ve stupni ZP rozšiřuje o:

• zpracování Záměru projektu pro nový objekt OTV umístěný v ŽST Beroun („1. část") 

Dále se dosavadní předmět Díla rozšiřuje ve stupních ZP, DUSP, PDPS a AD o:

• demolici stávající TNS Karlštejn (stejnosměrná část),
• demolice dočasné TNS Všenory
• nezbytné úpravy a doplnění trakčního vedení na 25kV/50Hz v celém úseku Králův Dvůr 

(mimo) - Praha-Radotín (mimo),
• návrh nového stykového místa proudových soustav před ŽST Praha-Radotín (mimo),
• nezbytné úpravy kabelizace a zabezpečovacího zařízení v ŽST Beroun pro konverzi,
• posouzení veškerých inženýrských sítí drážních i mimodrážních pro konverzi a demolici 

stávající PTM, vybudování nového technologického objektu na jiném vhodném místě. Zde 
bude uvažováno se zaústěním stávajících napájecích kabelů 22 kV z PTM Beroun nové 
rozvodny NTS 22 kV pro napájení netrakčních odběrů

(„2. část").

Dodatkem č. 2 se předmět Díla upravil o následující:

Předmět Díla se ponižuje o:

• zpracování Záměru projektu pro nový objekt OTV umístěný v ŽST Beroun

Předmět Díla v návaznosti na Dodatek č.1 se upravuje ve stupních ZP, DUSP, PDPS a AD o:

• TT Karlštejn: nové vybavení trakčními transformátory, demontáž provizorní 
stejnosměrné technologie (kontejnerové) TNS

• demontáž provizorní stejnosměrné (kontejnerové) TNS Všenory
• nezbytné úpravy a doplnění trakčního vedení na 25kV/50Hz v celém úseku Králův Dvůr 

(mimo) - Praha-Radotín (mimo),
• návrh nového stykového místa proudových soustav před ŽST Praha-Radotín (mimo),
• nezbytné úpravy kabelizace a zabezpečovacího zařízení v ŽST Beroun pro konverzi,



• posouzení veškerých inženýrských sítí drážních i mimodrážních pro konverzi a demolici 
stávající PTM, vybudování nového technologického objektu na jiném vhodném místě. Zde 
bude uvažováno se zaústěním stávajících napájecích kabelů 22 kV z PTM Beroun nové 
rozvodny NTS 22 kV pro napájení netrakčních odběrů

Dodatkem č. 3 se předmět Díla rozšířil o následující:

Předmět Díla se pouze ve stupni ZP rozšiřuje o:

• zachování a využití stávajícího objektu PTM (p.č.: 876/9), využití stávajících prostor pro 
novou technologii ve stávajících objektech seřaďovacího nářadí a celá aktualizace ZP



Rozpis Ceny Díla

Cena za zpracování ZP, DD, DUSP a PDPS (podle členění na základní a dodatečné služby) a 
autorského dozoru:

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DD, DUSP A PDPS:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í
Jedn.
cena

Cena celkem

1
Zpracování ZP a DD stavby dle 
Směrnice MD dopravy ČR č. V- 
2/2012 v platném znění

hod ....... ..... . .​......​.......

1a

Aktualizace Zpracování ZP a DD 
stavby dle Směrnice MD dopravy ČR 
č. V-2/2012 v platném znění dle 
znění dodatku č.2

kpl . ............. ......​.......

1b

Aktualizace Zpracování ZP a DD 
stavby dle Pravidel přípravy a 
realizace akcí dopravní infrastruktury 
financovaných SFDI

kpl . ............. ......​.......

2
Zpracování DUSP dle vyhlášky č. 146 
/2008 Sb. v platném znění dle VTP a 
ZTP

hod ........ ..... ....​......​.......

3

Zpracování PDPS (v rozsahu 
dopracování příloh DUSP do 
podrobnosti PDPS) vyjma příloh G, H 
a I, včetně všech dílčích odevzdání, 
dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění dle VTP a 
ZTP

hod ........ ..... ....​......​.......

4

Stanovení nákladů stavby v rozsahu 
položkových rozpočtů jednotlivých 
SO a PS a souhrnného rozpočtu 
stavby (v rozsahu požadavků 
Směrnice SŽDC č. 20 v platném zněn 
a dle požadavku VTP a ZTP)-příloha 
dokumentace část G

hod ..... ..... ......​.......

5

Kompletní dokladová část (dle 
požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti-příloha 
dokumentace část H

hod ..... ..... ......​.......

6

Kompletní geodetická část (v rozsahu 
přílohy I - dle přílohy č. 2 Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném znění 
a dle požadavku VTP a ZTP) včetně 
inženýrské činnosti

hod ..... ..... ......​.......

7
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ........ ....​.......

8
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v listinné formě (v rozsahu a počtu 
dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ........ ....​.......

9
Definitivní odevzdání DUSP, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....... . .​.......



10
Definitivní odevzdání PDPS, dle SOD 
v elektronické formě (rozsahu a 
počtu dle požadavku VTP a ZTP)

kpl . ....... . .​.......

Celkem za základní služby:

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

2. DODATEČNÉ SLUŽBY NA ZPRACOVÁNÍ ZP, DD, DUSP A

....​......​....... 

PDPS:

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í Je d n .ce n a
Cena
celkem

11 Zajištění mapových podkladů kpl

12 Geodetické práce kpl . ......​..... ......​.......

13 Korozní průzkum hod

14 Zajištění vydání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě hod ..... ..... ......​.......

15 Koordinátor BOZP v přípravě hod ..... ..... ......​.......

16

Zajištění technických podkladů pro 
vypracování zadávací dokumentace 
na výběr zhotovitele stavby dle 
požadavku VTP a ZTP

hod ....... ..... . .​......​.......

17 Posouzení vlivu na životní prostředí 
(zpracování Oznámení EIA) ......​.......

C e lk e m  za  d o d a te č n é  s lu žb y :

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

3. CENA ZA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

.................

Položka Popis
M ěrná
jednotka

M nožstv í
Jednotková
cena

Cena
celkem

18

rozsah činnosti při výkonu 
autorského dozoru projektanta v 
rámci realizace Stavby dle čl. 4 
Obchodních podmínek

hod ....... ..... . .​......​.......

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 30 měsíců). Uvedená cena 
za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na 
činnosti související s výkonem autorského dozoru včetně cestovních výloh, v předpokládané době 
realizace Stavby.

4. CENA DÍLA, ve znění dodatku č. 1:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH)

33 397 500 Kč 7 013 475 Kč 40 410 975 Kč

z toho:

Cena za zpracování ZP, DD, 
služeb):

DUSP a PDPS (v rozsahu základních a dodatečných

....​......​......​... . .​......​......​... ....​......​......​...

Cena za výkon autorského dozoru:



Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování 
ZP a DD, DUSP a PDPS a výkon autorského dozoru:

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

2a. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

2b. dílčí etapa ......​......​... ......​...........​...

2c. dílčí etapa ......​......​... ......​...........​...

2d. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

3. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

4. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

5. dílčí etapa . .​......​......​... . .​......​...........​...

6. dílčí etapa
Výkon autorského dozoru . .​......​......​... . .​......​......​...

Celkem: 33 397 500 Kč 40 410 975 Kč

PŘÍLOHA č. 1 SOD
Změna trakční soustavy v úseku Praha Radotín (mimo) - Králův Dvůr (mimo)

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Zhotovení ZP+DUSP+PDPS+AD 3/3





Harmonogram plnění

Část Díla Doba plnění Popis činností 
prováděných v Dílčí etapě

Podmínky 
dokončení Dílčí 

etapy

Termín
zahájení

prací

ihned po nabytí 
účinnosti Smlouvy

- -

1. dílčí etapa
do 4 měsíců od
nabytí účinnosti 

Smlouvy

Předložení čistopisu Záměru 
projektu ke schválení v CK 
MD včetně povinných příloh 
a podrobné kalkulace CIN

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2a. dílčí 
etapa

do 15 měsíců od
nabytí účinnosti 

Smlouvy

Aktualizace zpracovaného ZP 
v rozsahu 1. etapy a 2. etapy

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2b. dílčí 
etapa

do 2 měsíců od
nabytí účinnosti 

dodatku č. 2
Aktualizace zpracovaného ZP

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2c. dílčí 
etapa

do 1 měsíců od
nabytí účinnosti 

dodatku č. 3
Aktualizace zpracovaného ZP

Předávací protokol, 
Záměr projektu v 
listinné i digitální 

formě

2d. dílčí 
etapa

do 6 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Návrh technického řešení 
DUSP v rozsahu 2. etapy, k 

připomínkovému řízení.
Předávací protokol,

3. dílčí etapa do 9 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Odevzdání kompletní 
projednané DUSP v rozsahu 

2. etapy. Zpracování a 
odevzdání kompletního a 
úplného Oznámení EIA.

Předávací protokol, 
Originál Oznámení 

EIA v listinné i 
digitální formě

4. dílčí etapa do 12 měsíců od
schválení ZP v CK MD

Podání žádosti o Společné 
řízení, v rozsahu 2. etapy.

Předávací protokol, 
žádost o Společné 
řízení, potvrzená 
Drážním úřadem

5. dílčí etapa
do 4 měsíců od
podání žádosti o 

Společné povolení

Nabytí právní moci vydaného 
rozhodnutí.

Protokol o provedení 
díla, Společné 

povolení v právní 
moci

Termín
dokončení

Díla

předpoklad do 
11/2028

(v závislosti na 
zahájení 5. Dílčí 

etapy)

Autorský dozor, v rozsahu 2. 
etapy

Po ukončení 
přejímacího řízení 

Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých 

služeb (o výkonu



autorského dozoru 
projektanta)


		2025-07-29T11:39:31+0000




